
Olomoucký kraj
Jeremenkova ! 191 /40a
779 00 Olomouc

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete v elektronické formě na adresu

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka Číslo : 2021/00250/OSR/OBJ

Datum vyhotovení : 12.03.2021

Dodací lhůta : 30.06.2022

Dodavatel: Odběratel:

Charita Šternberk Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77900 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Opavská 1385/13

78501

IČO: 45238642

Šternberk

DIČ:

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Objednáváme u vás zajištění třídenních pobytů pro osoby se zdravotním postižením využívajících služeb sociální
rehabilitace a sociálně terapeutických dílen a pracovníků v přímé péči v rozsahu specifikovaném v příloze Č. 1 této
objednávky.

Předpokládaná cena celkem: 267 400,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

vedoucí odboru strategického rozvoje kraje

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

1 / 1 19.03.2021 09:22:14

*KUOLX01IEETQ*



KRAJSKÝ ÚŘAD OLOMOUCKÉHO KRAJE
Jeremenkova 40a1

Schválení cenové nabídky pro vystavení objednávky

Číslo objednávky: 2021 /00250/OSR/OBJ

Název akce: OBJ PPIl. pobyty 9

ORG akce: 60002101453

Objednáváme u vás zajištění třídenních pobytů pro osoby se

zdravotním postižením využívajících služeb sociální rehabilitace

a sociálně terapeutických dílen a pracovníků v přímé péči v

rozsahu specifikovaném v příloze č. 1 této objednávky.

Text objednávky:

Charita ŠternberkZhotovitel:

Opavská 1385/13, 78501 ŠternberkAdresa:

IČ: 45238642

DIČ:

Číslo bankovního účtu:

Cena dle kalkulace vč. DPH: 267.400 Kč

Finanční plnění v daném roce

vyhotovení objednávky:
133.700

Finanční plnění v následujících letech: 133.700

Termín plnění: 30. 6. 2022

Příloha:

{popis přílohy - cenová nabídka)

CN_pobyty 9

Příloha č. 1 objednávky 2021-00250-OSR-OBJ

Zpracovatel:

(příjmení, jméno, titul)

SCHVALUJÍCÍ PŘÍKAZCE OPERACE:

(příjmení, jméno, titul)



SCHVALUJÍCÍ NÁMĚSTEK/RADNÍ:

(příjmení, jméno, titul)

uvolněná členka Rady

Olomouckého kraje)



Evropská unie
* Evropský sociální fond

Operační program Zaměstnanost

*****

Cenová nabídka

DODAVATEL:

Charita Šternberk
Opavská 1385/13, 78501 Šternberk
45238642

Název:
Adresa:
IČO:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:

Předmět nabídky: Organizační zajištění vícedenních pobytů pro rodiny pečující o
osobu se zdravotním postižením a vícedenních pobytů pro osoby
se zdravotním postižením

Termín konání: do 30. 6. 2022

Anotace:
Služba zahrnuje komplexní zajištění vícedenních pobytů pro osoby s mentálním
postižením, které využívají služeb sociální rehabilitace v ORP Šternberk dle
požadavků objednatele.

Cena bez DPH*: není plátce DPH
Sazba DPH*:
Celková cena: 267.400,- Kč

* neplátce DPH nevyplňuje

Projekt „Podpora plánování sociálních služeb a sociální práce na území Olomouckého kraje v návaznosti na zvyšování jejich
dostupnosti a kvality ll.“, reg. č. CZ,03,2,63/0.0/0.0/15_007/0015995, je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním
rozpočtem České republiky v rámci Operačního programu Zaměstnanost.



Příloha č. 1 objednávky

1. Předmětem plnění této objednávky je zajištění třídenních pobytů pro osoby se 
zdravotním postižením využívajících služeb sociální rehabilitace a sociálně 
terapeutických dílen a pracovníků v přímé péči. Cílem pobytů bude podpořit nácvik 
osobních a sociálních dovedností a schopností vedoucích k rozvoji kompetencí u 
osob z vymezených cílových skupin osob, podpořit tyto osoby při sociálním 
začleňování do společnosti prostřednictvím zajištění odborných aktivit a činností s 
vrstevníky a veřejností v rámci programu pobytu odpovídajícího sociálním i 
fyzickým dovednostem a schopnostem účastníků. Pobytů se budou účastnit 
osoby s mentálním a kombinovaným postižením a zástupci poskytovatele, tj. 
zaměstnanci registrovaných poskytovatelů služeb sociální rehabilitace a sociálně 
terapeutických dílen na území Olomouckého kraje, dobrovolníci, externí 
psychologové a terapeuti, fyzioterapeuti, případně další odborníci řešící konkrétní 
potřeby osob se zdravotním postižením (dále také „účastníci pobytu").

2. Poskytování služeb dle této objednávky zahrnuje komplexní zajištění vícedenních 
pobytů pro osoby s mentálním postižením, které využívají služeb sociální 
rehabilitace v ORP Šternberk.

3. V rámci plnění předmětu objednávky poskytovatel zajisti:

a 2 pobyty pro osoby s mentálním postižením, které využívají služeb sociální 
rehabilitace v ORP Šternberk a pro zástupce poskytovatele,

b. délka jednoho pobytu bude 3 dny (2 noci),

c. celkem se všech pobytů zúčastní 30 účastníků, z čehož minimálně polovinu 
účastníků musí tvořit osoby s mentálním postižením,

d. osoby s mentálním postižením, které se účastní pobytu, musí být aktivními 
uživateli služeb sociální rehabilitace nebo sociálně terapeutických dílen 
působící v Olomouckém kraji,

e. organizačně technické zázemí pobytu: ubytování a cestovné pro účastníky 
pobytu, organizační zajištění (nájmy prostor, zajištění techniky pro výuku - 
minimálně notebook, příprava programu, výukové materiály),

f. ubytování bezbariérové, s dobou dopravní dostupností, dostatečně prostorné 
pokoje, které budou zohledňovat potřeby cílové skupiny,

g. výukové prostory dostatečně velké k počtu účastníků s dostatkem místa pro 
lektora, pomůcky a techniku; regulovaná teplota v místnosti a větratelnost 
místnosti; možnost označení učebny; výukové prostory budou oddělené od 
provozní části poskytovatele tak, aby ve výukovém prostoru nepracoval ani 
neprocházel personál poskytovatele,

h. pro účastníky pobytu budou zajištěny služby lektora/ů dle specifik a potřeb 
cílové skupiny (např. psycholog, fyzioterapeut, terapeut),

i. v rámci pobytů bude účastníkům poskytnuta odborná (individuální i skupinová) 
podpora a vzdělávání mimo jiné zaměřené na nové metody a techniky s 
ohledem na druh postižení, na seznámení účastníků s novými speciálními 
pomůckami a odbornou literaturou a dalšími novinkami v oblasti konkrétního

Projekt „Podpora plánování sociálních služeb a sociální práce na území Olomouckého kraje v návaznosti na 
zvyšování jejich dostupnosti a kvality II.", reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0015995, je spolufinancován 
Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky v rámci Operačního programu Zaměstnanost.



druhu postižení,

j. osoby s postižením budou zařazeny do programu ve skupinkách s možností
zažít společnou hru a komunikační interakci.

4. Poskytovatel dále zajistí:

a časový harmonogram jednotlivých aktivit pobytu (program pobytu), tzn.
tematické zajištění vzdělávací části pobytu se zohledněním specifik a potřeb
cílové skupiny,

b. prezenční listinu, která bude vlastnoručně podepsána účastníky kurzu a lektory,
potvrzující účast jednotlivých osob a počet hodin poskytnuté vzdělávací
podpory,

c písemný souhlas se zpracováním osobních údajů účastníků vícedenních
pobytů pro účely projektu „Podpora plánování sociálních služeb a sociální práce
na území Olomouckého kraje v návaznosti na zvyšování jejich dostupnosti a
kvality ll.“, registrační číslo projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0015995.

d. monitorovací listy, které vyplní a vlastnoručně podepíší účastníci kurzu
(monitorovací listy budou poskytovateli dodány objednatelem před zahájením
plnění dle této objednávky),

e. propagaci projektu dle této objednávky v souladu s Obecnou částí pravidel pro
žadatele a příjemce Operačního programu Zaměstnanost, kapitoly 19 - Pravidla
pro informování a komunikaci a vizuální identita OP Z, jehož aktualizovaná
podoba je poskytovateli přístupná na webu v sekci Programy -
Dokumenty - Pravidla pro žadatele a příjemce. Při všech formách propagace
uvede poskytovatel informaci, že jde o projekt, který je spolufinancován z
Evropského sociálního fondu a ze státního rozpočtu České republiky, přičemž
na písemných dokumentech týkajících se projektu uvede následující údaje:

- název projektu „Podpora plánování sociálních služeb a sociální práce na
území Olomouckého kraje v návaznosti na zvyšování jejich dostupnosti a
kvality ll.“

U registrační číslo projektu „CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0015995"

- logo Evropské unie,

- text „Evropská unie“ - text umístěn vpravo od loga v horní třetině,

- text „Evropský sociální fond“ text umístěn vpravo od loga ve střední třetině,

- text „Operační program Zaměstnanost" text umístěn vpravo od loga v dolní
třetině, přičemž logo s texty musí být uvedeno na prvni straně a prvním místě
tištěných i elektronických materiálů.

Výukové prostory označí plakátem s informacemi o projektu, jehož podobu
poskytovateli dodá objednatel před zahájením plnění dle této objednávky.

f. výstupy plnění dle této objednávky, tj. originály dokumentů dle bodů a., b., c.,
d. tohoto článku, za jednotlivé třídenní pobyty, předá poskytovatel objednateli
nejpozději společně s fakturou po ukončení pobytu, nedohodnou-li se smluvní

Projekt „Podpora plánováni sociálních služeb a sociální práce na území Olomouckého kraje v návaznosti na
zvyšování jejich dostupnosti a kvality II.reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0015995, je spolufinancován
Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky v rámci Operačního programu Zaměstnanost.



strany písemně jinak.

5. Celková cena služeb je cenou nejvýše přípustnou. Poskytovatel prohlašuje, že se 
předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které by mohly mít jakýkoliv 
vliv na stanoveni ceny služeb. Celková cena uvedená u jednotlivých 
poskytovaných služeb obsahuje veškeré náklady poskytovatele nezbytné k jejich 
poskytování. Tato cena obsahuje předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase 
plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů.

6. Poskytovatel je povinen informovat objednatele o všech výstupech v rámci 
publicity.

7. Poskytovatel je při plnění předmětu této objednávky povinen řídit se pokyny 
objednatele a postupovat v úzké součinnosti s objednatelem. Pokud objednatel 
neposkytne v dostatečném předstihu poskytovateli potřebné pokyny, je 
poskytovatel oprávněn postupovat samostatně tak, aby byly řádně chráněny zájmy 
objednatele, které poskytovatel zná nebo znát má.

8. Poskytovatel je povinen mít uskutečněné výdaje zaznamenány na svých účtech, 
výdaje musí být identifikovatelné a musí být doložitelné originály účetních dokladů 
ve smyslu § 11 zákona č. 236/2004 Sb., o účetnictví, v platném znění, resp. 
originály jiných dokladů ekvivalentní průkazní hodnoty.

9. Poskytovatel je povinen předávat objednateli nezbytné údaje týkající se 
poskytovaných služeb v požadovaných termínech a s požadovanými náležitostmi, 
jež jsou nezbytné k tomu, aby objednatel byl schopen průběžně sledovat plněni 
závazků poskytovatele dle této objednávky.

10. Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit objednateli 
veškeré skutečnosti, které mohou mít vliv na povahu nebo podmínky poskytování 
služeb dle této objednávky. Toto oznámení nezbavuje poskytovatele povinnosti 
plnit podmínky dle této objednávky.

11. Objednatel a poskytovatel se zavazují si navzájem poskytovat metodickou pomoc 
a informace v rámci poskytování služeb, a to v nezbytném rozsahu.

12. Objednatel má právo na náhradu škody způsobenou poskytovatelem porušením 
povinností vyplývajících z této objednávky podle ustanovení občanského 
zákoníku.

13. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu plnění této objednávky poskytovatelem 
prostřednictvím svých zaměstnanců i prostřednictvím třetích osob, které k výkonu 
kontroly vybaví příslušným zmocněním.

14. Poskytovatel je povinen umožnit pověřeným zaměstnancům objednatele a 
pověřeným zaměstnancům třetích osob průběžné sledování průběhu realizace 
plnění objednávky.

15. Poskytovatel je povinen zajistit a dále archivovat písemný souhlas s uchováváním 
osobních údajů osob, které jsou účastníky vzdělávacích, školicích a dalších akcí v 
rámci plnění této objednávky, a to v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů a po dobu uvedenou 10 let od termínu poskytování 
služeb dle této objednávky.

Projekt „Podpora plánování sociálních služeb a sociální práce na území Olomouckého kraje v návaznosti na 
zvyšování jejich dostupnosti a kvality II.", reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0015995, je spolufinancován 
Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky v rámci Operačního programu Zaměstnanost.



Čas a místo plnění
1. Poskytovatel zahájí poskytování služeb bezprostředně po nabytí účinnosti této

objednávky. Poskytování služeb poskytovatel ukončí 30. 6. 2022. Jednotlivé části
realizace služeb a jejich výstupy budou předávány v rámci tohoto období.

2. Místem poskytování služeb této objednávky je území České republiky dle
podmínek zadávací dokumentace veřejné zakázky s názvem „Pobyty pro rodiny
pečující o děti se zdravotním postižením a pro osoby se zdravotním postižením".
Poskytovatel bude předávat objednateli výstupy plnění dle této objednávky z
poskytnuté služby v sídle Krajského úřadu Olomouckého kraje, na adrese
Jeremenkova 40a, 779 00 ích věcí, Oddělení plánování
sociálních služeb, k rukám

Platební podmínky
1. Úhradu ceny za poskytnuté služby provede objednatel po řádném poskytování

dílčích částí služeb, tj. po realizaci každého pobytu, a to bezhotovostním převodem
na účet poskytovatele. Poskytovatel předloží objednateli fakturu/daňový doklad a
výstupy plnění dle této objednávky z poskytnuté služby, a to vždy nejpozději do 15
dnů od ukončení třídenního pobytu dle čl. II. této objednávky.

2. Doba splatnosti faktur je maximálně 30 dnů ode dne prokazatelného doručení
faktury objednateli.

3. Faktury budou kromě náležitostí daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, obsahovat také tyto
údaje:
a. název projektu „Podpora plánování sociálních služeb a sociální práce na

území Olomouckého kraje v návaznosti na zvyšování jejich dostupnosti a
kvality ll.“, registrační číslo projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0015995;

b. číslo objednávky objednatele;
c. účel výdaje: výdaj musí být vynaložen na aktivity v souladu s předmětem této

objednávky;
d. datum uskutečněného zdanitelného plnění, které musí vzniknout v době trvání

objednávky mezi objednatelem a poskytovatelem;
e. název/obchodní firma/jméno, sídlo/místo podnikání, identifikační číslo a

bankovní spojení poskytovatele (číslo bankovního účtu, na který má být
zaplaceno);

f. název/sídlo/identifikační číslo objednatele a označení odboru (Odbor
strategického rozvoje kraje), který fakturu likviduje;

g. jméno osoby, která fakturu vystavila, vč. kontaktního telefonu;
h. informaci o tom, že je výdaj financovaný z Evropského sociálního fondu a

státního rozpočtu ČR prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost.

4. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně (tzn. nedojde k pozitivní
akceptaci ze strany objednatele), bude obsahovat nesprávné údaje, nebo nebude
obsahovat náležitosti v souladu s touto objednávkou, je objednatel oprávněn vrátit
fakturu k přepracování či opravě poskytovateli. Tímto vrácením faktury přestává
běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude
opatřena novou lhůtou splatnosti, která činí 30 dnů od doručení nově vystavené

Projekt „Podpora plánování sociálních služeb a sociální práce na území Olomouckého kraje v návaznosti na
zvyšování jejich dostupnosti a kvality li.1', reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0015995, je spolufinancován
Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky v rámci Operačního programu Zaměstnanost.



faktury na adresu objednatele.

Projekt „Podpora plánování sociálních služeb a sociální práce na území Olomouckého kraje v návaznosti na 
zvyšování jejich dostupnosti a kvality II.", reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0015995, je spolufinancován 
Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky v rámci Operačního programu Zaměstnanost.


